
 

 

UCHWAŁA NR I N/323/18 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 4 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Dźwierzuty na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania  i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks Wyborczy (t.j. Dz.U z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) Rada Gminy Dźwierzuty działając na wniosek 

Wójta Gminy Dźwierzuty uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dźwierzuty na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Dźwierzuty w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie, co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Olsztynie w terminie 5 dni od 

daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXVII/312/18 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Dźwierzuty na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Aleksander Nosek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 1900



Załącznik do Uchwały Nr I N/323/18 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 4 kwietnia 2018 r. 

 

Nr okręgu Granice okręgu Liczba radnych 

1 Sołectwo Rumy 1 

2 Sołectwa: Sąpłaty, Łupowo 1 

3 Sołectwa: Popowa Wola, Gisiel, Grodziska 1 

4 Sołectwa: Dąbrowa, Linowo  1 

5 
Część Sołectwa Dźwierzuty ulice: Grunwaldzka, Kościelna, Pasymska, 

Piaskowa, Polna, Przelotna oraz miejscowości Małszewko, Budy, Mirowo 
1 

6 
Część Sołectwa Dźwierzuty ulice: Szczycieńska nr: nieparzyste od nr 31 do 

końca, parzyste od nr 16 do końca 
1 

7 
Część Sołectwa Dźwierzuty ulice: Górna, Kwiatowa, Mazurska, Podleśna, 

Sienkiewicza, Strażacka, Słoneczna 
1 

8 
Część Sołectwa Dźwierzuty ulice: Kajki, Krótka, Niepodległości, 

Szczycieńska nr: nieparzyste od nr 1 do nr 29C, parzyste od nr 2 do nr 14B 
1 

9 Sołectwo Rańsk 1 

10 Sołectwa: Jabłonka, Nowe Kiejkuty 1 

11 Sołectwa: Olszewki, Stankowo 1 

12 Sołectwa: Jeleniowo, Grądy 1 

13 Sołectwo Miętkie  1 

14 Sołectwo Orzyny 1 

15 Sołectwo Targowo  1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1900


		2018-04-19T09:22:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




